
 

 

 

 

Billige brystimplantater er en bombe under branchen 

Det skal kraftigt pointeres, at Eurosilicone og G.O.B.A. Kirurgi intet har med de franske 

PIP Poly Implant Prothèse implantater at gøre.  

Omkring 100 danske kvinder har fået brystimplantater fra det skandale-ombruste og nu tvangslukkede 

firma PIP. Silikonen i implantaterne mistænkes for at kunne give kræft. Den silikone, som PIP har brugt i 

deres brystimplantater, er fremstillet uden den nødvendige viden og i en ringe kvalitet, som ikke kan 

godkendes af sundhedsmyndighederne.  

 

Eurosilicones silikone-implantater er derimod sikkerhedsgodkendte implantater af særdeles høj kvalitet. 

De er baseret på grundsilikone fra amerikanske NuSil Technology, som stiller skrappe krav til godkendelse. 

Eurosilicone er én af verdens førende producenter af silikoneimplantater med 25 års erfaring på markedet. 

G.O.B.A. Kirurgi har igennem 20 år importeret og leveret silikoneimplantater til det danske 

plastikkirurgiske marked. 

Derfor ærgrer det direktør Kim Geertsen, at billige brystimplantater af meget tvivlsom oprindelse nu 

risikerer at skade kvinders helbred og branchens omdømme. 

 

Pris og kvalitet hænger sammen 

Man får, hvad man betaler for; og det er en skam, hvis der er ved at opstå et discountmarked på det 

kosmetiske område 

 

Som en af markedets seriøse udbydere vil G.O.B.A Kirurgi gerne understrege den helt afgørende forskel på 

kvalitetsimplantater som vores, der lever op til myndighedernes krav, og de billige produkter uden 

sikkerhedsgodkendelse. Eurosilicone implantater opfylder ISO og EU-kravene, og de er desuden CE-

certificeret i henhold til kravene i direktivet om medicinske anordninger 93/42/EØF. 

 

Det kan være farligt at gå på kompromis på det plastikkirurgiske område. Det ser vi netop konsekvensen af 

nu.  

Patienter bør huske, at pris og kvalitet hænger uløseligt sammen. 

 

Hjælp til kvinder i klemme 

Så  nu tilbyder G.O.B.A. Kirurgi sammen med AROS Privathospital de berørte kvinder nye brystimplantater 

til særpris.  

-  Som en hjælp til de kvinder, der nu er kommet i klemme, har vi allieret os med AROS Privathospital, der 

som landets største plastikkirurgiske klinik har kapacitet til hurtigt at fjerne de dårlige implantater og 

erstatte dem med Eurosilicones gennemprøvede kvalitetsprodukter, siger Kim Geertsen. 

De franske sundhedsmyndigheder ventes denne uge at anbefale fjernelse af alle silikoneimplantater af 

mærket PIP. Det anslås, at 300.000 kvinder verden over har fået indopereret brystimplantater fra PIP. 

Danske kvinder kan henvende sig direkte til AROS Privathospital i Aarhus.  

 

http://laegemiddelstyrelsen.dk/da/topics/bivirkninger-og-

forsoeg/bivirkninger/nyheder/laegemiddelstyrelsen-gentager-advarsel-m--,-frankrig 

 

http://www.goba.dk/patientinfo.pdf 
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